市川南ロータリークラブ

木更津ロータリークラブ

成田空港南ロータリークラブ

印西ロータリークラブ

柏西ロータリークラブ

会長・幹事 各位

いつも大変お世話になっております。

緊急事態宣言が発令されておりますので、ロータリー研修委員会より標記

「ロータリーの談義に集い」の延期のご案内でございます。

日が近いので、出席者の方へ直接委員長より

ご連絡いたしますが、念のためよろしくお願いいたします。

後日日程はご連絡させていただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

  国際ロータリー2790地区

  2020-21年度漆原ガバナー事務所

  事務局   大山 尋美

  〒260-0042
  千葉市中央区椿森3-1-1-302
  ℡  043-284-2790
  fax 043-256-0008
  E-mail 20-21gov@rid2790.jp
☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆